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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1202046239
31 DE DIC DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 895,242.95
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/12/2018 4524000085596 |COBRO IMPUESTO .0015 28.50 895,214.45
03/12/2018 |15323 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 882,614.45
04/12/2018 4524000074661 |COBRO IMPUESTO .0015 18.90 882,595.55
04/12/2018 |15312 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 877,595.55
05/12/2018 |4524000043491 | COBRO IMPUESTO .0015 7.50 877,588.05
05/12/2018 |15311 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 872,588.05
05/12/2018 4524000010052 |CHEQUES DEVUELTOS 5,000.00 877,588.05
05/12/2018 [15309 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 872,588.05
05/12/2018 |15307 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 862,588.05
06/12/2018 4524000074195 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 862,580.55
06/12/2018 4524000074196 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 862,573.05
06/12/2018 4524000074197 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 862,558.05
06/12/2018 15328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 850,558.05
06/12/2018 |15317 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 14,000.00 836,558.05
07/12/2018 4524000043974 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 836,540.05
07/12/2018 4524000043975 |COBRO IMPUESTO .0015 21.00 836,519.05
07/12/2018 |15325 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 832,019.05
10/12/2018 |4524000044632 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 832,012.30
10/12/2018 |2204070650152 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 831,892.30
12/12/2018 (15324 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 819,292.30
13/12/2018 |4524000031756 |COBRO IMPUESTO .0015 18.90 819,273.40
13/12/2018 (70048922 CR transferencia a cta cte 150,000.00 969,273.40
13/12/2018 |4524015460000 |NOMINA VIA NETBANKING 725,729.41 243,543.99
13/12/2018 (15338 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,355.00 242,188.99
14/12/2018 |4524000032230 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 242,186.96
14/12/2018 |4524000032231 |COBRO IMPUESTO .0015 1,088.59 241,098.37
14/12/2018 |15343 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,333.00 234,765.37
14/12/2018 15344 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 226,765.37
14/12/2018 15340 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,125.00 223,640.37
17/12/2018 |4524000043399 |COBRO IMPUESTO .0015 4.69 223,635.68
17/12/2018 |4524000043401 |COBRO IMPUESTO .0015 9.50 223,626.18
17/12/2018 |4524000043400 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 223,614.18
17/12/2018 (15335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,555.56 208,058.62
17/12/2018 (15329 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,670.75 194,387.87
18/12/2018 |4524000063468 |COBRO IMPUESTO .0015 20.51 194,367.36
18/12/2018 |4524000063467 |COBRO IMPUESTO .0015 23.33 194,344.03
18/12/2018 (15336 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,458.33 192,885.70
18/12/2018 (15342 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 182,885.70
18/12/2018 (15339 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,875.00 179,010.70
19/12/2018 |4524000043832 |COBRO IMPUESTO .0015 2.19 179,008.51



RBAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Fecha
19/12/2018
19/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
26/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018

Referencia
4524000043834
4524000043833
15348
15345
4524000045951
4524000045952
4524032681519
4524032681250
4524032710126
4524032741303
4524032800276
4524000071748
4524000071749
4524000071747
4524000071746
4524000071745
15337
15365
4524000106671
4524000106670
4524032841590
4524032931240
70040787
4524032960000
15357
15349
15358
15351
15352
15359
4524000076871
4524000076870
4524000076865
4524000076866
4524000076867
4524000076868
4524000076869
4524000076864
4524000076872
15355

Concepto
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO AUT.PREST 9510268933
COBRO AUT.PREST 9510239556
COBRO AUT.PREST 9510320787
COBRO AUT.PREST 9600416282
COBRO AUT.PREST 9600978318
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO AUT.PREST 9600416282
COBRO AUT.PREST 9600978318
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta

1202046239

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2018

Balance estado
anterior 895,242.95
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance

5.81 179,002.70
15.00 178,987.70
3,333.33 175,654.37
22,531.25 153,123.12
5.00 153,118.12
33.80 153,084.32
10,695.77 142,388.55
17,826.28 124,562.27
20,363.51 104,198.76
3,460.96 100,737.80
18,316.27 82,421.53
5.19 82,416.34
16.04 82,400.30
26.74 82,373.56
27.47 82,346.09
30.55 82,315.54
14,000.00 68,315.54
6,666.67 61,648.87
10.00 61,638.87
21.00 61,617.87
42.22 61,575.65
165.88 61,409.77
1,011,694.42 1,073,104.19
665,412.63 407,691.56
5,000.00 402,691.56
17,000.00 385,691.56
5,000.00 380,691.56
4,000.00 376,691.56
5,000.00 371,691.56
14,000.00 357,691.56
0.06 357,691.50
0.25 357,691.25
6.00 357,685.25
7.50 357,677.75
7.50 357,670.25
7.50 357,662.75
21.00 357,641.75
25.50 357,616.25
998.12 356,618.13
5,000.00 351,618.13
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

REPUBLICA DOMINICANA

1202046239
31 DE DIC DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 895,242.95
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
27/12/2018 15369 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,461.01 348,157.12
27/12/2018 15373 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 148,106.74 200,050.38
27/12/2018 15361 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 192,850.38
28/12/2018 |4524000051504 |COBRO IMPUESTO .0015 5.19 192,845.19
28/12/2018 4524000051503 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 192,837.69
28/12/2018 |4524000051506 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 192,826.89
28/12/2018 |4524000051505 |COBRO IMPUESTO .0015 222.16 192,604.73
28/12/2018 |15356 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 187,604.73
31/12/2018 |4524000084022 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 187,597.23
31/12/2018 15371 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,168.44 182,428.79
31/12/2018 70041761 CR transferencia a cta cte 48,400.50 230,829.29
31/12/2018 |9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 230,654.29
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 32
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 88 | Cantidad 4| 230,654.29
Valor 1,879,683.58 | Valor 1,215,094.92

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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